ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2318/21.12.2017 г. на Административен съд Варна по административно дело № 2671/2017 г. 	
	ОСЪЖДА Областна дирекция по безопасност на храните – Варна ДА ЗАПЛАТИ на [фирма] със седалище и адрес на управление [населено място], ЕИК[ЕИК], сумата от 1500 (хиляда и петстотин) лева, представляваща разноски по делото.Решението е окончателно.